

**2023 METŲ - XV TARPTAUTINIO KLAIPĖDOS „VIESULO“ - LSD „ŽALGIRO“
TAUREI LAIMĖTI TINKLINIO TURNYRO
NUOSTATAI**

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

1. Populiarinti tinklinio sporto šaką Klaipėdos mieste ir Lietuvoje.
2. Plėtoti draugiškus sportinius ryšius su kitų Lietuvos miestų bei kitų šalių tinklininkais.
3. Išaiškinti pajėgiausias turnyro moterų ir vyrų komandas.
4. Skatinti praeityje aktyviai sportavusius tinklininkus tęsti savo sportinę veiklą, sistemingai mankštintis, stiprinti sveikatą, rodyti tinkamą pavyzdį jauniems sportininkams.

VYKDYMO LAIKAS IR VIETA

Turnyrą rengia ir vykdo Klaipėdos miesto sporto klubas „Viesulas“ bei LSD „Žalgiris“.

Turnyras vykdomas 2023 m. gruodžio 8 – 9 dienomis Klaipėdos mieste. Varžybų vieta ir laikas bus praneštas komandoms, patvirtinusioms savo dalyvavimą.

DALYVIAI

2023 metų tarptautiniame Klaipėdos Viesulo - LSD „Žalgiris“ turnyre dalyvauja pakviestos vyrų ir moterų komandos iš **Lenkijos, Latvijos, Estijos ir Lietuvos**. Komandą sudaro 10 žaidėjų.

Moterų pogrupis 40+, žaidėjų amžius 40 m. ir vyresnės. Šioje amžiaus grupėje, komandoje gali būti 1 žaidėja jaunesnė 2 metais.

Vyrų pogrupis 50+, žaidėjų amžius 50 m. ir vyresni. Šioje amžiaus grupėje komandoje gali būti 1 žaidėjas jaunesnis 2 metais.

TURNYRO VYKDYMO SISTEMA

Vyrų ir moterų komandos rungtyniauja savo amžiaus pogrupiuose rato sistema, varžybos žaidžiamos iš dviejų laimėtų setų (pirmi du setai iki 25 taškų, trečias setas iki 15, turi būti 2 taškų persvara). Komandų vietos pogrupyje nustatomos pagal didžiausią surinktą taškų sumą.

Taškai bus skaičiuojami taip: laimėjimas rezultatu 2:0 – 3 taškai, laimėjimas rezultatu 2:1 – 2 taškai, pralaimėjimas rezultatu 1:2 – 1 taškas, pralaimėjimas rezultatu 0:2 – 0 taškų, už neatvykimą į rungtynes ar diskvalifikaciją - 0 taškų.

Pasibaigus varžyboms, turnyrinėje lentelėje dviems komandoms surinkus vienodą taškų skaičių, pirmenybė teikiama komandai, turinčiai geresnį laimėtų - pralaimėtų setų santykį tarp visų komandų. Jei šis santykis vienodas, vietos nustatomos pagal pelnytų - praleistų taškų santykį tarp visų komandų. Esant vienodam taškų santykiui, nugalėtoju laikomas tarpusavio susitikimo nugalėtojas.

Varžybos vykdomos pagal tarptautines FIVB taisykles, žaidžiama MOLTEN kamuoliais. Esant būtinumui, organizatoriai pasilieka sau teisę keisti žaidimo sistemą.

TURNYRO VYKDYMO SĄLYGOS

Dalyviai, dalyvaujantys turnyre, moka 70 eurų starto mokestį asmeniui, lydintis asmuo moka 50 Eur. Starto mokestis turi būti sumokėtas iki spalio 31 dienos.

Išlaidas, susijusias su komandų dalyvavimu (kelionė, maitinimas, apgyvendinimas, sveikatos draudimas) apmoka komandą siunčianti organizacija arba patys dalyviai.

Teisėjavimo ir salių nuomos išlaidas apmoka Klaipėdos sporto klubas "Viesulas" ir LSD "Žalgiris".

REGISTRAVIMOSI TVARKA IR PARAIŠKOS

Komandos apie savo dalyvavimą praneša Klaipėdos m. sporto klubui "Viesulas" elektroniniu paštu vaida.vitkuviene@gmail.com iki **2023 m. spalio 31 d.** atsiųsdamos vardines paraiškas. Organizatoriai pasilieka sau teisę sustabdyti registraciją anksčiau laiko arba ją pratęsti surinkus numatytam komandų-dalyvių skaičiui.

Komandos paraiškoje turi būti komandos vadovo ir kapitono kontaktiniai telefonų numeriai bei el. pašto adresai. Vardinėje paraiškoje turi būti šie duomenys:

1. Žaidėjo vardas, pavardė;
2. Pilna gimimo data;
3. Žaidėjo patvirtinimas (parašas) dėl traumų ir sveikatos sutrikimų rizikos prisiėmimo.

Kontaktinis asmuo: Vaida Vitkuvienė, mob. +37061293827, el.p. vaida.vitkuviene@gmail.com

APDOVANOJIMAS

Komandos, iškovojusios I vietą, apdovanojamos taurėmis, medaliais, II ir III - medaliais.
